[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Челябинская   область Еткульский район с. Белоусово ул.Мира, 23-2

05.11.2020г.                                                 № 9
О приостановлении действия
абзаца первого пункта20.1

подраздела20 раздела III Положения

о бюджетном процессе

 в Белоусовском сельском поселении
Рассмотрев обращение администрации Белоусовского сельского поселения о приостановлении действия абзаца первого пункта20.1. подраздела 20 раздела III Положения о бюджетном процессе в Белоусовском сельском поселении, утверждённого решением Совета депутатов Белоусовского сельского поселения  от 21.11.2013г. №249
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца первого пункта 20.1подраздела 20 раздела III Положения о бюджетном процессе в Белоусовском сельском поселении, утверждённого решением Совета депутатов Белоусовского сельского поселения от 21.11.2013г. № 249.
2. Установить, что в 2020 году администрация Белоусовского сельского поселения представляет на рассмотрение Совета депутатов Белоусовского сельского поселения проект решения Совета депутатов о бюджете Белоусовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов не позднее 10 декабря 2020года.

3.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета депутатов

Белоусовского сельского поселения                                 Дубровский В.Ф.